O envio ocorreu no dia 29/01/2025, às 12h27min, conforme regis-
tro documental anexo ao processo administrativo. 3. REGISTRO 
DAS PROPOSTAS RECEBIDAS A empresa AUTO POSTO W 
R LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 35.610.162/0001-26, apresentou 
proposta comercial no valor global de R$ 23.616,00 (vinte e três 
mil, seiscentos e dezesseis reais), contemplando valores unitários 
para todos os itens abrangidos no objeto da contratação. A proposta 
foi submetida em conformidade com os requisitos estabelecidos no 
chamamento público e dentro dos prazos estipulados. 4. ANÁLISE 
E DECISÃO SOBRE A HABILITAÇÃO Procedeu-se à análise de-